
FASHION PRŮVODCE 
STYLEM KOŽENÝCH RUKAVIC



ELEGANCE

Rukavice jsou módní doplněk stejně jako boty 
nebo kabelka. Plní svou funkci, ale zároveň 
Vám dělají radost. Podobně jako nové lodičky 
na vánoční večírek.

Nevšední elegantní vzhled Vám zaručí 
rukavice, které budou alespoň trochu 
nápadné. Pokud máte v oblibě světlé tóny, 
tak určitě sáhněte k variantě s výrazným 
vzorem a zajímavou strukturou.
Nude odstíny jsou všechno, jen ne nudné.
Zkrátka šik neutralita.

Cítíte ve přeci jen elegantněji v černé barvě? 
Pak zkuste nosit ověřenou klasiku novým 
způsobem. Krátké rukavice s kožešinovou 
ozdobou zaručí moment překvapení a budou 
pro Vás praktický ale především estetický 
doplněk. 



KLASIKA

Užívejte si módní trendy, ale nedejte dopustit 
na nadčasové kousky. A to platí i pro kožené  
rukavice. Kůže může krásně stárnout a stále 
zůstane klasikou a jistotou sezóny.
Kašmírová podšívka zase zaručí, že je nebude 
chtít sundat ani na jaře.

Hnědá a černá. Zbořte předsudky, že tyto 
barvy nepatří dohromady. Naopak, ladí jim to 
spolu i každé zvlášť. Idylická souhra nebo 
módní rebelie? 
Záleží vždy na Vás a Vašem vkusu a stylu.
Klasika ale vždy nemusí být jen tón v tónu. 

Klasickou alternativou mohou být i rukavice, 
které mají výraznou barvu a decentní 
zdobením. 
Rudé doplňky budou vždy na výsluní. Jen 
vždy pamatujte, že méně je více a k výrazným 
rukavicím volte jednoduché oblečení.



EXTRAVAGANCE

Rukavice se mohou stát Vaším osobním 
šperkem. Je to legendární doplněk, který 
může vyzařovat něžnost. Zároveň může 
působit odvážně a svůdně. 
Dámy, jednejme vždy v rukacičkách. Jemně i 
výrazně současně.

Ukažte siluetu. Zvolte pelerínu místo podzimní 
bundy a navlékněte dlouhé rukavice. 
Hedvábná podšívka pomůže snadnému 
vklouznutí a rukavice jsou tak jemné na dotek 
i uvnitř. Jemné zdobení, které připomíná 
krajku, Vás rychle zbaví podzimních chmur a 
zajistí pocit jedinečnosti. Věřte nám.

A co takhle jaro, šaty, lehká šála a na chladná 
rána opět dlouhé rukavice? Čím výraznější 
vzor na šatech, tím decentnější zdobení 
rukavic. Ale nebojte, stále budete středem 
pozornosti.



JEDINEČNOST

Poslední styl je pro ženy, které mají rády 
klasiku, ale zároveň se nebojí experimentovat. 
Nechybí jim odvaha a rebelie v srdci. 
Módou můžete žít, ale důležité je zachovat si 
nadhled a svůj styl.

Černá a bílá. Dvě barvy a tolik možností od 
minimalismu k hravosti. My jsme vsadili na 
minimalismus a také trendy vzor kohoutí 
stopy. Je to vzor, který je tu již staletí a proto 
se nemusíte bát, že příští zimu zůstanou ležet 
na dně šatníku. Naopak, můžete je hravě 
zkombinovat a vytvořit tak nový outfit.

Hravá barevnost a rudé doplňky. Ano, o těch 
už jsme se zmiňovali, ale opakování je matka 
moudrosti. Jedny červené rukavice, denim a 
rázem máme sportovní styl, kterému nechybí 
ženskost a jedinečnost.



FORMÁLNOST

Oblékání není pro muže často taková 
radost, jako pro ženy. To ale neznamená, 
že muži nechodí rádi dobře oblečení. A že 
nepotřebují doplňky. Jen jich zřejmě 
nebudou mít tolik, co dámy. ;)

Rukavice musí perfektně sedět, dodávat 
pocit elegance a zároveň být decentní 
jako Váš oblek. To my víme a proto Vám 
doporučujeme jednoduché černé 
rukavice z kvalitní hladké kůže.

Pokud máte rádi detaily, tak Vás určitě 
osloví varianta zdobené vrchní částí 
jemným prošitím. A aby byly Vaše ruce 
opravdu v teple, tak zvolte kašmírovou 
podšívku.



OSOBITOST

Móda slouží k vyjádření vlastní identity a 
doplňky k módě neodmyslitelně patří.
Rozhodování mezi elegancí a 
neformálním vzhledem může být oříšek. 

Váš osobitý vkus můžete podtrhnout 
výrazným detailem v podobě červených 
rukavic. Zbavte se předsudků, že to není 
barva pro muže. Vypadají vždy skvěle, 
bez ohledu na sezónu. A když zvolíte 
variantu bez podšívky nebo perforace, tak 
je můžete nosit od podzimu do jara.

Tón v tónu? To je varianta, která snad 
nevyjde z módy nikdy. Takže pokud máte 
rádi jednoduchost - vsaďte na hnědou 
variantu našich nadčasových hladkých 
rukavic.



#pribehceskychrukavic


